
PMV GROEP

Begrotingsaanpassing 2019

(in duizend euro)

ESRcode PR ISE Omschrijving

A
R

K
IM

E
D

E
S

 
M

A
N

A
G

E
M

E
N

T

A
R

K
IM

E
D

E
S

-F
O

N
D

S

B
IO

T
E

C
H

 F
O

N
D

S
 

V
L

A
A

N
D

E
R

E
N

P
M

V
 Z

-L
E

N
IN

G
E

N

P
A

R
T

IC
IP

A
T

IE
M

A
A

T
S

C
H

A
P

P
IJ

 V
L

A
A

N
D

E
R

E
N

0821 EC EZ Overgedragen overschot vorige boekjaren 1.779 9.824 53.531 16.404 178.646

0822 EC EZ Over te dragen tekort van het boekjaar

1611 EC EB Aan bedrijven 3.889

1620 EC EB Verkoop van niet-duurzame goederen en diensten binnen de 

overheidssector

263 4.099 3.470

2610 EC EB Rente-ontvangsten van andere sectoren dan de overheidssector 2.242 14.493

2620 EC EB Rente-ontvangsten binnen de overheidssector 433

2820 EC EB Ontvangen dividenden 3.026

Van de institutionele overheid 0 0 0 0 0

4610 EC EZ Werkingsdotatie (EC0-1ECG2BV-IS)

Van administratieve openbare instellingen (AOI) 0 0 0 0 142

4640 EC EB Werkingsdotatie (ECH-1ECG5AX-IS-  Hermes) 142

6940 EC EB Federale overheid 13.250

8610 EC EB Kredietaflossingen door bedrijven 9.480 73.829

8640 EC EB Vereffeningen van deelnemingen in bedrijven 71.345

8811 EC EB Door EU-instellingen 1.170

8917 EC EB Van andere eenheden van de overheid 18.000

Binnen de institutionele groep 0 0 0 0 23.245

8961 EC EB Fusie PMV en PMV re Vinci 23.245

9800 EC EB Verhogingen van het eigen vermogen 50.000

TOT TOTAAL ONTVANGSTEN 2.042 9.824 53.531 46.645 440.518



PMV GROEP

Begrotingsaanpassing 2019

(in duizend euro)

ESRcode PR ISE Omschrijving

0821 EC EZ Overgedragen overschot vorige boekjaren

0822 EC EZ Over te dragen tekort van het boekjaar

1611 EC EB Aan bedrijven

1620 EC EB Verkoop van niet-duurzame goederen en diensten binnen de 

overheidssector

2610 EC EB Rente-ontvangsten van andere sectoren dan de overheidssector

2620 EC EB Rente-ontvangsten binnen de overheidssector

2820 EC EB Ontvangen dividenden

Van de institutionele overheid

4610 EC EZ Werkingsdotatie (EC0-1ECG2BV-IS)

Van administratieve openbare instellingen (AOI)

4640 EC EB Werkingsdotatie (ECH-1ECG5AX-IS-  Hermes)

6940 EC EB Federale overheid

8610 EC EB Kredietaflossingen door bedrijven

8640 EC EB Vereffeningen van deelnemingen in bedrijven

8811 EC EB Door EU-instellingen

8917 EC EB Van andere eenheden van de overheid

Binnen de institutionele groep

8961 EC EB Fusie PMV en PMV re Vinci

9800 EC EB Verhogingen van het eigen vermogen
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13.175 11.827 701 285.887

247 10.070 10.317

60 3.949

1.879 9.711

16.735

433

3.026

0 0 0 2.226 2.226

2.226 2.226

0 0 0 185 327

185 327

13.250

83.309

71.345

1.170

18.000

0 0 0 0 23.245

23.245

50.000

307 23.245 13.706 3.112 592.930
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0321 EC EZ Overgedragen tekort vorige boekjaren

0322 EC EZ Over te dragen overschot van het boekjaar 1.782 9.424 46.732 16.979 243.902

1111 EC EB Bezoldigingen volgens weddeschalen 170 1.360 9.135

1112 EC EB Overige bezoldigingselementen 15 159 756

1120 EC EB Sociale bijdragen ten laste van de werkgevers, afgedragen aan 

instellingen of fondsen

40 340 2.387

1140 EC EB Lonen in natura 3 27 137

1211 EC EB Algemene werkingskosten 38 69 279 837 5.459

1221 EC EB Algemene werkingskosten 221 263 167 524 261

1222 EC EB Huurgelden van gebouwen 28 300

1250 EC EB Belastingen betaald aan subsectoren van de overheidssector 1 68 95 347 1.742

2110 EC EB Interestlasten op overheidsschuld in euro 231

2130 EC EB Interestlasten op schuld binnen de overheidssector

7422 EC EB Verwerving van overig materieel 2 772 1.329

8121 EC EB Kredietverleningen aan openbare kredietinstellingen 25.000 49.957

8142 EC EB Deelnemingen in privébedrijven 6.000 124.761

9110 EC EB Aflossingen van de schuld in euro 461

9130 EC EB Aflossingen van de schuld binnen de overheidssector

9300 EC EB Verlaging van het eigen vermogen

TOT TOTAAL UITGAVEN 2.042 9.824 53.531 46.645 440.518



ESRcode PR ISE Omschrijving

0321 EC EZ Overgedragen tekort vorige boekjaren

0322 EC EZ Over te dragen overschot van het boekjaar

1111 EC EB Bezoldigingen volgens weddeschalen

1112 EC EB Overige bezoldigingselementen

1120 EC EB Sociale bijdragen ten laste van de werkgevers, afgedragen aan 

instellingen of fondsen

1140 EC EB Lonen in natura

1211 EC EB Algemene werkingskosten

1221 EC EB Algemene werkingskosten

1222 EC EB Huurgelden van gebouwen

1250 EC EB Belastingen betaald aan subsectoren van de overheidssector

2110 EC EB Interestlasten op overheidsschuld in euro

2130 EC EB Interestlasten op schuld binnen de overheidssector

7422 EC EB Verwerving van overig materieel

8121 EC EB Kredietverleningen aan openbare kredietinstellingen

8142 EC EB Deelnemingen in privébedrijven

9110 EC EB Aflossingen van de schuld in euro

9130 EC EB Aflossingen van de schuld binnen de overheidssector

9300 EC EB Verlaging van het eigen vermogen
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205 205

11.685 301 330.805

972 11.637

110 1.040

211 2.978

17 184

7 162 370 7.221

91 81 1.608

3 503 834

1 93 252 2.599

870 1.101

46 46

376 2.479

74.957

130.761

557 1.018

212 212

23.245 23.245

307 23.245 13.706 3.112 592.930


